[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08. 2022                                                                                                     № 47
О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд

Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» в соответствии с Положением «О маневренном фонде Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», принятого решением двадцать первой сессии (шестого созыва)  Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 30.06.2022 № 76, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав специализированного жилищного фонда Суздальского сельсовета и присвоить статус «Маневренный фонд» следующим жилым помещениям:

1) Квартира общей площадью 51,3 кв.м., кадастровый номер 54:05:020904:177,  находящаяся по адресу: Новосибирская область, р-н Доволенский, с. Суздалка, ул. Школьная, дом 57, кв.1;

2) Комната № 4 (14,9) в квартире общей площадью 44,2 кв.м. с кадастровым номером 54:05:020905:215, находящаяся по адресу: Новосибирская область, р-н Доволенский, с. Суздалка, ул. Школьная, дом 21, кв.14;
         3) Комната № 3 (9,0 кв.м.) в квартире общей площадью 44,2 кв.м. с кадастровым номером 54:05:020905:215, находящаяся по адресу: Новосибирская область, р-н Доволенский, с. Суздалка, ул. Школьная, дом 21, кв.14;

4) Квартира общей площадью 57 кв.м., кадастровый номер 54:05:020901:304,  находящаяся по адресу: Новосибирская область, р-н Доволенский, с. Суздалка, ул. Большевистская, дом 18, кв.1;

          5) Квартира общей площадью 38,9 кв.м., кадастровый номер 54:05:020902:190,  находящаяся по адресу: Новосибирская область, р-н Доволенский, с. Суздалка, ул. Победы, дом 37, кв.1;

          6) Квартира общей площадью 69,7 кв.м., кадастровый номер 54:05:020902:152,  находящаяся по адресу: Новосибирская область, р-н Доволенский, с. Суздалка, ул. Победы, дом 65, кв.2;

          7) Квартира общей площадью 77,7 кв.м., кадастровый номер 54:05:020905:184,  находящаяся по адресу: Новосибирская область, р-н Доволенский, с. Суздалка, ул. Партизанская, дом 16, кв.1.

Глава Суздальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                   Н.А. Казанцев